30, etajul I.; pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruitul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sînt a se plăti
înainte.

Nr. 32.

Brașov, Lună Marti, 11 (23) Februarie

1892.

Brașov, 10 Februarie v.

Alaltaerî noua cameră ungu-
rească și-a ținută prima sa ședință.

Altădată ședințele din ajunul
constituirii definitive aveau un
caracter mai liniștit.